l
t#t

Uk f:4 ÇqH-;a

UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

l

U:GÇ&
üeanogé:8U

Portaria IOUSP n' 50/2022

O Diretor do Instituto Oceanográfico da Universidade de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, cessa a designação, do Sr. Valter Kasuo

Míyagi, n' funcional 1797314, por motivo de falecimento, para responder pela

Seção Técnica de Informática, deste Instituto, a partir de 05/09/2022

IOUSP, em 1 2 de setembro de 2022

Prof br. Paulo Yukio Goheà Sumida

Diretor

Qççqpogt:éÊu

l
UNIVERSIDADE DE SÃO FUULO

Praça do Oceanográfico, 191 - Cidade Universitária- São Paulo, SP - CEP 05Sa8-1
Tel.; +S5 ll 30916501 - 30916502 http://www.io.usp.br
:mail: diretoria.ío@usp.br

20